
Sport Jakob Turnier
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 09.08.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Mösl, Dominik 4,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 72.1 / 131 4035 73

2 Biebl, Max 9,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 72.1 / 131 4231 77

3 List, Sebastian 12,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 4530 78

4 Maier, Sami 8,7Heimatclub unbekannt 10 /1072 / 72.1 / 131 3929 79

5 Nebauer, Siegfried 6,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 7 /772 / 72.1 / 131 3629 79

6 Biebl, Stefan 3,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 4 /472 / 72.1 / 131 3430 79

7 Nebauer, Manuel -2,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. -2 /-272 / 72.1 / 131 2830 79

8 Tanzer, Mario 4,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 6 /672 / 72.1 / 131 3428 80

9 Maier, Bertram 9,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 72.1 / 131 3726 82

10 Obermüller, Günter 2,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 3 /372 / 72.1 / 131 2927 82

11 Fuchs, Tobias 12,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 3925 84

12 Färber, Alfons 13,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 3925 84

13 Friedrich, Christian 11,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 72.1 / 131 3724 84

14 Hartl, Florian 10,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 12 /1272 / 72.1 / 131 3624 84
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15 Petzi, Günter 12,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 3824 85

16 Kazmierczak, Thomas 15,8Golfclub Steisslingen e.V. 18 /1872 / 72.1 / 131 4023 86

17 Feuchter, Markus 13,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 3724 86

18 Heye, Yves 6,4Golf Club Großensee e.V. 8 /872 / 72.1 / 131 3125 86

19 Veit, Thomas 13,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 3621 87

20 Raithel, Thomas 14,2Golf Club Erfurt e.V. 17 /1772 / 72.1 / 131 3519 90

21 Meier, Daniel 14,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 72.1 / 131 3519 90

22 Moser, Hans 11,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 72.1 / 131 3117 91

23 Wiesmüller, Bernhard 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 72.1 / 131 3517 92

24 Fuchs, Fabian 15,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 72.1 / 131 3518 92

25 Scherz, Johannes 19,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 72.1 / 131 3717 93

26 Gwiazdowski, Freddy 16,5Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 19 /1972 / 72.1 / 131 3315 94

27 Seiher, Thomas 14,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 72.1 / 131 3116 94

28 Leutzinger, Josef 14,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 72.1 / 131 3015 94

29 Pilsl, Alfred 19,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 72.1 / 131 3616 95

30 Kroker, Ullrich 16,7Golfclub Berlin Prenden 19 /1972 / 72.1 / 131 3215 95

31 Lindinger, Hans 15,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 72.1 / 131 3114 95

32 Spinnen, Klaus 19,2Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 22 /2272 / 72.1 / 131 3616 96

33 Schraml, Bastian 22,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 72.1 / 131 3919 97

34 Haidl, Max 15,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 72.1 / 131 3013 97

35 Keil, Andreas 25,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 72.1 / 131 4014 98

36 Friedrich, Fabian 23,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 72.1 / 131 3813 98

37 Clüsserath, Reiner 21,6Golf Club Trier e.V. 25 /2572 / 72.1 / 131 3614 98

38 Barth, Norbert 17,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 72.1 / 131 3215 98

39 Ruckerbauer, Markus 18,6Golfclub Gäuboden e.V. 22 /2272 / 72.1 / 131 3318 99
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40 Reichstein, Harry 22,7Golfplatz Leonhardshaun 26 /2672 / 72.1 / 131 3414 100

41 Knollmüller, Marco 21,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 72.1 / 131 3312 100

42 Becker, Andreas 20,7Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 24 /2472 / 72.1 / 131 3310 100

43 Biebl, Dr. Josef 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 72.1 / 131 3013 100

44 Richter, Daniel 14,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 72.1 / 131 3016 100

45 Schmid, Ernst 10,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 12 /1272 / 72.1 / 131 2214 100

46 Höllmüller, Heinrich 19,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 72.1 / 131 309 101

47 Hartl, Christian 18,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 72.1 / 131 3011 101

48 Pelz, Holger 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 31 /3172 / 72.1 / 131 3710 102

49 Harz, Albert 9,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 72.1 / 131 2316 102

50 Brandl, Benjamin 25,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 72.1 / 131 3412 104

51 Weishäupl, Matthias 20,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 72.1 / 131 3112 104

52 Piest, Christoph 18,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 22 /2272 / 72.1 / 131 3314 104

53 Grasl, Florian 16,4Golfclub Schloßberg e.V. 19 /1972 / 72.1 / 131 2512 104

54 Kaiser, Werner 24,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 72.1 / 131 317 105

55 Escher, Norbert 21,5Golf Club Trier e.V. 25 /2572 / 72.1 / 131 288 105

56 Snoeren, Kees 18,7GC de Loonsche Duynen 22 /2272 / 72.1 / 131 246 106

57 Gutsmiedl, Leo 30,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 72.1 / 131 369 107

58 Kindermann, Stefan 25,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 72.1 / 131 304 109

59 Ascher, Alexander 39,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 46 /4672 / 72.1 / 131 449 110

60 Fuchs, Sebastian 23,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 72.1 / 131 257 110

61 Wagner, Raimund 21,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 72.1 / 131 236 110

62 Jung, Aron 31,9Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 37 /3772 / 72.1 / 131 3410 113

63 Scherz, Maximilian 27,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 72.1 / 131 2911 113

64 Fateh, Andreas 26,1Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 30 /3072 / 72.1 / 131 267 113
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65 Strobl, Christian 16,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 72.1 / 131 218 113

66 Biebl, Raphael 33,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 38 /3872 / 72.1 / 131 355 114

67 Gibis, Johannes 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 72.1 / 131 285 114

68 Biesenbach, Jürgen 26,5Bochumer Golfclub e.V. 31 /3172 / 72.1 / 131 266 114

69 Jakob, Claus 24,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 72.1 / 131 237 115

70 Zieringer, Martin 40,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 47 /4772 / 72.1 / 131 406 116

71 Maier, Fritz 32,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 38 /3872 / 72.1 / 131 304 116

72 Huber, Julius 35,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 72.1 / 131 333 117

73 Stöckl, Max 37,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 44 /4472 / 72.1 / 131 356 118

74 Steil, Christian 33,3Panorama Golf Passau 39 /3972 / 72.1 / 131 316 118

75 Drexler, Christoph 28,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 33 /3372 / 72.1 / 131 223 119

76 Barth, Manfred 24,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 72.1 / 131 182 119

77 Altenhofer, Hubert 36,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 42 /4272 / 72.1 / 131 302 120

78 Heß, Florian 30,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 36 /3672 / 72.1 / 131 275 120

79 Graml, Andreas 46,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 53 /5372 / 72.1 / 131 403 121

80 Maier, Karol 24,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 72.1 / 131 206 121

81 Altmann, Peter 31,2Golfclub Cleebronn e.V. 36 /3672 / 72.1 / 131 234 126

82 Dahlmann, Hans-Jürgen 28,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 33 /3372 / 72.1 / 131 192 126

83 Pilsl, Thomas 33,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 39 /3972 / 72.1 / 131 252 127

84 Möller, Heiner 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 72.1 / 131 183 127

85 Wetscheck, Marco 48,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 57 /5772 / 72.1 / 131 382 129

86 Graf, Alfons 30,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 36 /3672 / 72.1 / 131 214 130

87 Bügel, Alois 48,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 56 /5672 / 72.1 / 131 292 137

88 Bauer, Markus 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 72.1 / 131 322 139
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Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Mösl, Angela 12,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 73.6 / 131 3620 88

2 Pelz, Sabine 12,3Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 16 /1672 / 73.6 / 131 3620 88

3 Mehringer, Dr. Renate 10,1Golf-Club Straubing Stadt und  Land e.V. 13 /1372 / 73.6 / 131 3321 89

4 Hellauer, Elke 16,3Panorama Golf Passau 20 /2072 / 73.6 / 131 3515 93

5 Westall, Carolin 19,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 73.6 / 131 3715 95

6 Klinkow, Dagmar 20,5Golfclub Rottbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 3713 96

7 Biebl, Gertraud 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 4215 100

8 Piest, Sandra 19,0Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 24 /2472 / 73.6 / 131 3212 101

9 Meier, Enya 23,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 73.6 / 131 348 102

10 Purkott-Harz, Petra 22,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 328 103

11 Tanzer, Daniela 21,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 73.6 / 131 308 104

12 Becker, Anja 17,6Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 22 /2272 / 73.6 / 131 278 104

13 Escher, Karolin 22,4Golf Club Trier e.V. 28 /2872 / 73.6 / 131 319 106

14 Rösner, Sigrun 25,8Bochumer Golfclub e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 295 111

15 Hermes-Clüsserath, Annette 26,5Golf Club Trier e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 275 113

16 Dahlmann, Mathilde 30,3Golf-Club Wümme e.V. 37 /3772 / 73.6 / 131 314 114

17 Saske, Gudrun 33,5Golfclub Berlin Prenden 40 /4072 / 73.6 / 131 335 115

18 Gwiazdowski, Halina 28,0Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 293 115

19 Degenhart, Dr. Urte 26,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 305 115

20 Fateh, Gabriele 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 254 116

21 Lamperstorfer, Silke 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 265 117

22 Wagner- Mösl, Teresa 27,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 254 119

23 Spinnen, Dagmar 32,8Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 40 /4072 / 73.6 / 131 274 121
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24 Moos-Wittmund, Dr. Ruth 26,5Golf-Klub Braunschweig e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 121 132
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 List, Sebastian 12,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 4530 63

2 Biebl, Max 9,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 72.1 / 131 4231 66

3 Mösl, Dominik 4,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 72.1 / 131 4035 68

4 Kazmierczak, Thomas 15,8Golfclub Steisslingen e.V. 18 /1872 / 72.1 / 131 4023 68

5 Maier, Sami 8,7Heimatclub unbekannt 10 /1072 / 72.1 / 131 3929 69

6 Fuchs, Tobias 12,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 3925 69

7 Färber, Alfons 13,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 3925 69

8 Petzi, Günter 12,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 3824 70

9 Maier, Bertram 9,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 72.1 / 131 3726 71

10 Friedrich, Christian 11,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 72.1 / 131 3724 71

11 Feuchter, Markus 13,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 3724 71

12 Nebauer, Siegfried 6,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 7 /772 / 72.1 / 131 3629 72

13 Hartl, Florian 10,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 12 /1272 / 72.1 / 131 3624 72

14 Veit, Thomas 13,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 72.1 / 131 3621 72

15 Mösl, Angela 12,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 73.6 / 131 3620 72

16 Pelz, Sabine 12,3Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 16 /1672 / 73.6 / 131 3620 72

17 Raithel, Thomas 14,2Golf Club Erfurt e.V. 17 /1772 / 72.1 / 131 3519 73

18 Meier, Daniel 14,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 72.1 / 131 3519 73

19 Wiesmüller, Bernhard 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 72.1 / 131 3517 73

20 Hellauer, Elke 16,3Panorama Golf Passau 20 /2072 / 73.6 / 131 3515 73

21 Tanzer, Mario 4,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 6 /672 / 72.1 / 131 3428 74

22 Fuchs, Fabian 15,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 72.1 / 131 3518 74

23 Biebl, Stefan 3,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 4 /472 / 72.1 / 131 3430 75
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24 Mehringer, Dr. Renate 10,1Golf-Club Straubing Stadt und  Land e.V. 13 /1372 / 73.6 / 131 3321 76

25 Moser, Hans 11,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 72.1 / 131 3117 77

26 Seiher, Thomas 14,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 72.1 / 131 3116 77

27 Lindinger, Hans 15,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 72.1 / 131 3114 77

28 Heye, Yves 6,4Golf Club Großensee e.V. 8 /872 / 72.1 / 131 3125 78

29 Leutzinger, Josef 14,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 72.1 / 131 3015 78

30 Obermüller, Günter 2,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 3 /372 / 72.1 / 131 2927 79

31 Haidl, Max 15,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 72.1 / 131 3013 79

32 Nebauer, Manuel -2,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. -2 /-272 / 72.1 / 131 2830 81

33 Biebl, Dr. Josef 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 72.1 / 131 3013 81

34 Richter, Daniel 14,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 72.1 / 131 3016 83

35 Grasl, Florian 16,4Golfclub Schloßberg e.V. 19 /1972 / 72.1 / 131 2512 85

36 Schmid, Ernst 10,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 12 /1272 / 72.1 / 131 2214 88

37 Harz, Albert 9,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 72.1 / 131 2316 91
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Scherz, Johannes 19,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 72.1 / 131 3717 71

2 Westall, Carolin 19,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 73.6 / 131 3715 71

3 Klinkow, Dagmar 20,5Golfclub Rottbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 3713 71

4 Schraml, Bastian 22,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 72.1 / 131 3919 71

5 Friedrich, Fabian 23,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 72.1 / 131 3813 71

6 Pilsl, Alfred 19,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 72.1 / 131 3616 72

7 Clüsserath, Reiner 21,6Golf Club Trier e.V. 25 /2572 / 72.1 / 131 3614 73

8 Spinnen, Klaus 19,2Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 22 /2272 / 72.1 / 131 3616 74

9 Reichstein, Harry 22,7Golfplatz Leonhardshaun 26 /2672 / 72.1 / 131 3414 74

10 Meier, Enya 23,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 73.6 / 131 348 74

11 Gwiazdowski, Freddy 16,5Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 19 /1972 / 72.1 / 131 3315 75

12 Knollmüller, Marco 21,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 72.1 / 131 3312 75

13 Brandl, Benjamin 25,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 72.1 / 131 3412 75

14 Kroker, Ullrich 16,7Golfclub Berlin Prenden 19 /1972 / 72.1 / 131 3215 76

15 Becker, Andreas 20,7Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 24 /2472 / 72.1 / 131 3310 76

16 Purkott-Harz, Petra 22,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 328 76

17 Barth, Norbert 17,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 72.1 / 131 3215 77

18 Ruckerbauer, Markus 18,6Golfclub Gäuboden e.V. 22 /2272 / 72.1 / 131 3318 77

19 Piest, Sandra 19,0Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 24 /2472 / 73.6 / 131 3212 77

20 Kaiser, Werner 24,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 72.1 / 131 317 77

21 Höllmüller, Heinrich 19,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 72.1 / 131 309 78

22 Tanzer, Daniela 21,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 73.6 / 131 308 78

23 Escher, Karolin 22,4Golf Club Trier e.V. 28 /2872 / 73.6 / 131 319 78
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24 Hartl, Christian 18,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 72.1 / 131 3011 79

25 Weishäupl, Matthias 20,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 72.1 / 131 3112 80

26 Escher, Norbert 21,5Golf Club Trier e.V. 25 /2572 / 72.1 / 131 288 80

27 Becker, Anja 17,6Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 22 /2272 / 73.6 / 131 278 82

28 Piest, Christoph 18,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 22 /2272 / 72.1 / 131 3314 82

29 Fuchs, Sebastian 23,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 72.1 / 131 257 83

30 Snoeren, Kees 18,7GC de Loonsche Duynen 22 /2272 / 72.1 / 131 246 84

31 Wagner, Raimund 21,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 72.1 / 131 236 86

32 Jakob, Claus 24,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 72.1 / 131 237 87

33 Barth, Manfred 24,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 72.1 / 131 182 90

34 Maier, Karol 24,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 72.1 / 131 206 92

35 Strobl, Christian 16,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 72.1 / 131 218 94
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Ascher, Alexander 39,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 46 /4672 / 72.1 / 131 449 44

2 Biebl, Gertraud 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 4215 42

3 Keil, Andreas 25,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 72.1 / 131 4014 40

4 Zieringer, Martin 40,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 47 /4772 / 72.1 / 131 406 40

5 Graml, Andreas 46,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 53 /5372 / 72.1 / 131 403 40

6 Wetscheck, Marco 48,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 57 /5772 / 72.1 / 131 382 38

7 Pelz, Holger 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 31 /3172 / 72.1 / 131 3710 37

8 Gutsmiedl, Leo 30,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 72.1 / 131 369 36

9 Biebl, Raphael 33,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 38 /3872 / 72.1 / 131 355 35

10 Stöckl, Max 37,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 44 /4472 / 72.1 / 131 356 35

11 Jung, Aron 31,9Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 37 /3772 / 72.1 / 131 3410 34

12 Saske, Gudrun 33,5Golfclub Berlin Prenden 40 /4072 / 73.6 / 131 335 33

13 Huber, Julius 35,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 72.1 / 131 333 33

14 Bauer, Markus 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 72.1 / 131 322 32

15 Dahlmann, Mathilde 30,3Golf-Club Wümme e.V. 37 /3772 / 73.6 / 131 314 31

16 Steil, Christian 33,3Panorama Golf Passau 39 /3972 / 72.1 / 131 316 31

17 Kindermann, Stefan 25,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 72.1 / 131 304 30

18 Degenhart, Dr. Urte 26,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 305 30

19 Maier, Fritz 32,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 38 /3872 / 72.1 / 131 304 30

20 Altenhofer, Hubert 36,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 42 /4272 / 72.1 / 131 302 30

21 Scherz, Maximilian 27,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 72.1 / 131 2911 29

22 Rösner, Sigrun 25,8Bochumer Golfclub e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 295 29

23 Gwiazdowski, Halina 28,0Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 293 29
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24 Bügel, Alois 48,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 56 /5672 / 72.1 / 131 292 29

25 Gibis, Johannes 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 72.1 / 131 285 28

26 Hermes-Clüsserath, Annette 26,5Golf Club Trier e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 275 27

27 Heß, Florian 30,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 36 /3672 / 72.1 / 131 275 27

28 Spinnen, Dagmar 32,8Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 40 /4072 / 73.6 / 131 274 27

29 Fateh, Andreas 26,1Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 30 /3072 / 72.1 / 131 267 26

30 Biesenbach, Jürgen 26,5Bochumer Golfclub e.V. 31 /3172 / 72.1 / 131 266 26

31 Lamperstorfer, Silke 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 265 26

32 Fateh, Gabriele 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 254 25

33 Wagner- Mösl, Teresa 27,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 254 25

34 Pilsl, Thomas 33,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 39 /3972 / 72.1 / 131 252 25

35 Altmann, Peter 31,2Golfclub Cleebronn e.V. 36 /3672 / 72.1 / 131 234 23

36 Drexler, Christoph 28,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 33 /3372 / 72.1 / 131 223 22

37 Graf, Alfons 30,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 36 /3672 / 72.1 / 131 214 21

38 Dahlmann, Hans-Jürgen 28,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 33 /3372 / 72.1 / 131 192 19

39 Möller, Heiner 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 72.1 / 131 183 18

40 Moos-Wittmund, Dr. Ruth 26,5Golf-Klub Braunschweig e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 121 12

Sonderpreise

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Altenhofer, Hubert 36,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 42 /4272 / 72.1 / 131

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Hellauer, Elke 16,3Panorama Golf Passau 20 /2072 / 73.6 / 131
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